
ZARZĄDZENIE NR 2/2026  

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO–POMORSKIEGO  

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzania egzaminów dla 

kierowców przewożących towary niebezpieczne   

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 643) zarządza się, co następuje:  

§ 1.1. Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów ADR  

dla kierowców pojazdów przewożących towary niebezpieczne, kończących kursy z zakresu 

przewozu drogowego towarów niebezpiecznych: 

1) w ośrodku szkolenia pn. ADR Łukasz Kwiatkowski z siedzibą w Chełmicy Małej 63J, 

egzamin zorganizowany we Włocławku przy ul. Ogniowej 2, w dniu 14 stycznia 2026 r., od 

godz. 1500 , w składzie: 

a) Marek Jasiński – przewodniczący, 

b) Łukasz Kwiatkowski – członek; 

2) w ośrodku szkolenia pn. AUTOS Szkoła Kierowców S.C. z siedzibą w Grudziądzu, przy  

ul. Włodka 16, w dniu 16 stycznia 2026 r., od godz. 1330, w składzie: 

a) Marlena Smykowska-Wilamowicz – przewodnicząca, 

b) Tadeusz Zamyślewski  – członek; 

3) w ośrodku szkolenia pn. Ośrodek Szkolenia Kierowców TEST Tomasz Wilczewski  

z siedzibą w Grudziądzu, przy ul. Włodka 16-18, w dniu 16 stycznia 2026 r., od godz. 1530,  

w składzie: 

a) Marlena Smykowska-Wilamowicz  – przewodnicząca, 

b) Paweł Wilczewski  – członek; 

4) Ośrodek Szkolenia Kierowców AutoSter Leszek Szwed z siedzibą w Toruniu, przy ul. Szosa 

Chełmińska 42a, w dniu 19 stycznia 2026 r., od godz. 1500, w składzie: 

a) Marlena Smykowska-Wilamowicz  – przewodnicząca, 

b) Ewa Szwed  – członek; 

5) w ośrodku szkolenia pn. DRIVE-TIME Małgorzata Jasińska z siedzibą w Brodnicy przy  

ul. 18 Stycznia 36D/21, egzamin zorganizowany w Brodnicy przy ul. 18 Stycznia 36B,  

w dniu 20 stycznia 2026 r., od godz. 1630, w składzie: 

a) Marek Jasiński – przewodniczący, 

b) Małgorzata Jasińska  – członek; 

6) w ośrodku szkolenia pn. Beata Rogatka EUREKA ADR z siedzibą w Inowrocławiu przy  

ul. L. Błażka 2/70, egzamin zorganizowany w Inowrocławiu przy ul. Staszica 30/1, w dniu 

20 stycznia 2026 r., od godz. 1630, w składzie: 

a) Marlena Smykowska-Wilamowicz – przewodnicząca, 

b) Beata Rogatka – członek; 

7) w ośrodku szkolenia pn. Przedsiębiorstwo Usługowe MASTER Magdalena Łysiak  

z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. S. Leszczyńskiego 37,  w dniu 22 stycznia 2026 r.,  

od godz. 1530, w składzie: 

a) Marek Jasiński – przewodniczący, 

b) Magdalena Łysiak – członek; 

8) w ośrodku szkolenia pn. Beata Rogatka EUREKA ADR z siedzibą w Inowrocławiu przy  

ul. L. Błażka 2/70, egzamin zorganizowany w Inowrocławiu przy ul. Staszica 30/1, w dniu 

24 stycznia 2026 r., od godz. 830, w składzie: 

a) Marek Jasiński – przewodniczący, 

b) Beata Rogatka – członek; 



9) w ośrodku szkolenia pn. Zakład Organizacji Szkoleń Grażyna Karwaszewska z siedzibą  

w Rypinie przy ul. Mławskiej 24a, w dniu 24 stycznia 2026 r., od godz. 830, w składzie: 

a) Marlena Smykowska-Wilamowicz – przewodnicząca, 

b) Marian Karwaszewski – członek; 

10) w ośrodku szkolenia pn. Ośrodek Szkolenia Kierowców LEKCJA S.C. z siedzibą w Toruniu 

przy ul. Kościuszki 41/47, w dniu 26 stycznia 2026 r., od godz. 1500, w składzie: 

a) Marek Jasiński – przewodniczący, 

b) Rafał Świechowicz  – członek; 

11) w ośrodku szkolenia pn. ADR-TACHO VIA Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy przy  

ul. Toruńskiej 147, w dniu 26 stycznia 2026 r., od godz. 1500, w składzie: 

a) Marlena Smykowska-Wilamowicz – przewodnicząca, 

b) Tomasz Ostrówka – członek; 

12) w ośrodku szkolenia pn. DRIVE-TIME Małgorzata Jasińska z siedzibą w Brodnicy przy  

ul. 18 Stycznia 36D/21, egzamin zorganizowany w Brodnicy przy ul. 18 Stycznia 36B,  

w dniu 27 stycznia 2026 r., od godz. 1630, w składzie: 

a) Marek Jasiński – przewodniczący, 

b) Małgorzata Jasińska  – członek; 

13) w ośrodku szkolenia pn. Szkoła Jazdy Agora-Miraż Jan Pliszka z siedzibą w Bydgoszczy 

przy ul. Gajowej 32, w dniu 28 stycznia 2026 r., od godz. 1500, w składzie: 

a) Marlena Smykowska-Wilamowicz – przewodnicząca, 

b) Joanna Sobczak – członek; 

14) w ośrodku szkolenia pn. Centrum Kształcenia i Zarządzenia „ATUT” Sp. z .o.o. z siedzibą  

we Włocławku, przy ul. Wienieckiej 34, w dniu 28 stycznia 2026 r., od godz. 1500, w 

składzie: 

a) Marek Jasiński – przewodniczący, 

b) Barbara Konecka  – członek; 

15) w ośrodku szkolenia pn. AUTOS Szkoła Kierowców S.C. z siedzibą w Grudziądzu, przy  

ul. Włodka 16, w dniu 30 stycznia 2026 r., od godz. 1330, w składzie: 

a) Marek Jasiński – przewodniczący, 

b) Tadeusz Zamyślewski  – członek. 

16) w ośrodku szkolenia pn. Zakład Usługowo-Szkoleniowy Perfekt Maria Nawrocka  

z siedzibą w Bydgoszczy przy ul. Modrakowej 73, egzamin zorganizowany w Bydgoszczy 

przy ul. Stawowej 39, w dniu  31 stycznia 2026 r., od godz. 830, w składzie: 

a) Marek Jasiński – przewodniczący, 

b) Maria Nawrocka – członek; 

17) w ośrodku szkolenia pn. Krajowa Akademia Transportu i Przedsiębiorczości Sp. z o.o.  

z siedzibą we Włocławku przy ul. Okrzei 54, w dniu 31 stycznia 2026 r., od godz. 830,  

w składzie: 

a) Marlena Smykowska-Wilamowicz – przewodnicząca, 

b) Sławomir Ciechanowski – członek; 

18) w ośrodku szkolenia pn. KOD95 Ośrodek Szkolenia Zawodowego Kierowców i Kadr Kamil 

Gerka w Żninie przy ul. Podmurnej 1, w dniu 31 stycznia 2026 r., od godz. 1330,  

w składzie: 

a) Marek Jasiński – przewodniczący, 

b) Beata Supernak – członek; 

19) w ośrodku szkolenia pn. w ośrodku szkolenia pn.  Ośrodek Szkolenia Kierowców AutoSter 

Leszek Szwed z siedzibą w Toruniu, przy ul. Szosa Chełmińska 42a, w dniu 2 lutego    

2026 r., od godz. 1500, w składzie: 

a) Marlena Smykowska-Wilamowicz  – przewodnicząca, 

b) Ewa Szwed  – członek. 

 

2. Komisje działają przez okres przeprowadzania egzaminu. 



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury  

Drogowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko–Pomorskiego. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 Marszałek Województwa 

 Piotr Całbecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

1. Przedmiot regulacji: 

Powołanie komisji egzaminacyjnych do przeprowadzania egzaminów dla kierowców 

przewożących towary niebezpieczne, kończących kursy z zakresu przewozu drogowego towarów 

niebezpiecznych. 

 

2. Omówienie podstawy prawnej:         

Przepis art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych 

nakłada na marszałka województwa obowiązek powołania dwuosobowej komisji egzaminacyjnej 

do przeprowadzenia egzaminów dla kierowców przewożących towary niebezpieczne, w której 

skład wchodzą: przewodniczący komisji – przedstawiciel marszałka województwa i członek 

komisji – przedstawiciel organizacji o zasięgu ogólnopolskim zrzeszającym przedsiębiorców 

wykonujących przewozy drogowe lub kierowców albo przedstawiciel ośrodka szkolenia 

prowadzącego kurs. 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Regulacja nie wymaga konsultacji. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Przygotowanie niniejszego zarządzenia zostało podyktowane koniecznością przeprowadzenia 

egzaminów ADR dla kierowców pojazdów przewożących towary niebezpieczne, którzy ukończą 

kursy zorganizowane przez ośrodki szkolenia uprawnione do ich  prowadzenia na obszarze 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

5. Ocena skutków regulacji:     

Zarządzenie nie rodzi skutków finansowych dla budżetu Województwa. Koszty przeprowadzenia 

egzaminu i wynagrodzenie przysługujące członkom Komisji pokrywa podmiot prowadzący kurs, 

w którego ośrodku szkolenia odbywa się egzamin – zgodnie z art. 21 ust. 5 ww. ustawy.  

Powołanie Komisji w ww. składzie spowoduje sprawne przeprowadzanie egzaminów dla 

kierowców przewożących towary niebezpieczne, których wyniki będą podstawą do wydania przez 

marszałka województwa zaświadczeń ADR kierowcom. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


